ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

£ f / .  Ж  .£ o d X s
с. Волчиха

О принятии решения «Об
образовании контрольно
счетной палаты Волчихинского
района Алтайского края

В целях осуществления внешнего муниципального финансового
контроля в Волчихинском районе Алтайского края, руководствуясь статьей
38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5
Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования, Волчихинский районный Совет народных
депутатов Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных
депутатов р е ш и л :
1. Принять решение «Об образовании контрольно-счетной палаты
Волчихинского района Алтайского края» (прилагается).
2. Признать решения Волчихинского районного Совета народных депутатов
Алтайского края утратившими силу:

от 23.12.2021 № 60 «О принятии решения «Об утверждении Положения
о контрольно-счетной палате Волчихинского района Алтайского края»»;

от 23.12.2021 № 33 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной
палате Волчихинского района Алтайского края».
3. Настоящее решение направить главе района М.А. Тарасову для
подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов Е.В. Бауэр